1

UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ NGHĨA HOÀ                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND                                        Nghĩa Hoà, ngày 19 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết luận của Đ/c Nguyễn Huy Thiện - Chủ tịch UBND xã

 tại phiên họp Thành viên Ủy ban nhân dân xã tháng 6 (phiên thường kỳ)

 Kính gửi:

          - Thường trực Đảng ủy xã;

          - Cán bộ, công chức UBND xã.

  Sáng ngày 13/6/2023, Đ/c Nguyễn Huy Thiện - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

đã chủ trì cuộc họp Thành viên Ủy ban nhân dân xã tháng 6 (phiên thường kỳ). Cùng

tham dự có các đ/c là Thành viên UBND xã, cán bộ, công chức xã.

Hội nghị thảo luận, bàn bạc, thống nhất, thay mặt Ủy ban nhân dân xã, Đ/c

Nguyễn Huy Thiện - Chủ tịch UBND xã kết luận như sau:

NỘI DUNG:

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu cán bộ, công chức căn cứ vào chức năng nhiệm

vụ, triển khai thực hiện nhiệm vụ, đồng thời tập trung thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Giao Đ/c Vinh - PCT UBND:

- Kiểm tra cây trồng phân tán; Hướng dẫn nhân dân thực hiện đúng quy trình

tái canh cà  phê; Kiểm tra, quản lý trật tự xây dựng.

- Kiểm tra các nội dung phục vụ kỳ họp HĐND xã giữa năm, hoàn thành trước

ngày 05/7/2023; Kiểm tra, theo dõi hoạt hoạt động của bộ phận “Một cửa”.

2. Giao Đ/c Trị - PCT UBND:

- Chỉ đạo Đ/c Đinh thị Hoa Thắm: chuẩn bị các nội dung, mời gia đình ông Lê

Xuân đến UBND xã trả lời về chế độ Mai táng phí của bà Phạm Thị Mương; Phối

hợp tuyên truyền, vận động nhân dân tham gia bảo hiểm y tế tự nguyện đạt chỉ tiêu

đề ra; Rà soát lại các đối tượng bảo trợ xã hội.

- Tổng hợp, theo dõi việc sửa chữa nhà ở cho hộ nghèo;

- Chuẩn bị các điều kiện tổ chức giải bóng đá hè cho thanh thiếu niên.

- Theo dõi, kiểm tra, đôn đốc công tác số hoá hộ tịch, chính quyền điện tử.

3. Giao Đ/c Khánh - Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã:

- Mua sắm 03 tủ công cụ hỗ trợ (18.000.000đ đã giao) và UBND xã hỗ trợ

thêm để đặt hàng theo mẫu quy định. Hoàn thành trước ngày 15/7/2023.

- Tiếp tục triển khai công tác tuyển quân; Kiện toàn đội ngũ thôn đội trưởng;

làm 01 sổ bàn giao trực lãnh đạo khi mở tủ súng; Làm việc với kế toán trong việc

thanh toán kinh phí trực.

2

4. Giao Đ/c Toàn - Trưởng công an:

Thực hiện trực, tuần tra đảm bảo quân số, đảm bảo an ninh chính trị - trật tự an

toàn xã hội.

Trên đây là kết luận của Đ/c Chủ tịch UBND xã tại cuộc họp Thành viên Ủy

ban nhân dân xã ngày 13/6/2023. Ủy ban nhân dân xã thông báo và yêu cầu cán bộ,

công chức có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện các nhiệm vụ đã giao./.

Nơi nhận:                                                                       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như kính gửi;                                                                               CHỦ TỊCH
- Lưu: VP.

                 Nguyễn Huy Thiện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T13:49:39+0100
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa<ubndnghiahoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T13:50:47+0100
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa<ubndnghiahoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T13:50:51+0100
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa<ubndnghiahoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!